

فراخوان

بخاطر مظاهره گسترده

پناهجویان افغان مقیم هالند

هموطنان شریف : پناهجویان افغان مقیم هالند که از سالها بدینسو بدون کدام دلایل قانونی، از حق زنده گی اجتماعی و بشری در هالند محروم نگهداشته شده اند و به بی سرنوشتی و انتظار طولانی بسر میبرند، میخواهند صدای شانرا با راه اندازی سلسله از تظاهرات گسترده جهت حصول حقوق پناهنده گی شان بگوش مقامات مسوؤل هالند برسانند.

هدف مظاهره:

- بمنظور دفاع از حقوق و منافع صنفی آنعده از پناهجویان افغان که از سالیان متمادی بدینسو به عناوین مختلف بویژه تحت شرایط ماده 1F در حالت اسفناک بی سرنوشتی بسر برده و از کلیه حقوق اولیه در هالند محروم گردانیده شده و بدون اسناد و مدارک اثباتی قانونی و حقوقی بر اساس شک و گمان، و متضاد با نورمهای حقوق بین المللی و کنوانسیون های ایکه دولت هالند بر ضمانت های اجرایی آن متعهد است، مظنون به نقض حقوق بشر بوده و با چنین پناهنده گان از مجرای حقوقی برخورد سیاسی صورت گرفته است.

- بخاطر دفاع از حقوق آنعده فامیل ها، اطفال و زنان هموطن که سالهای متمادی در رنج، ترس، تشویش، بی اطمینانی و محرومیت های اجتماعی بسر میبرند و در کتگوری اف قرار دارند .

- بخاطر حمایت از همهء پناهجویان افغان و خانواده هائیکه بدون دلایل روشن از سالها بدینطرف در کمپ های پناهنده گی هالند در حالت رقتبار و بلا تکلیفی بسر میبرند.

دعوت ما:

اشتراک شما هموطنان با درد و با درک در این مظاهره بزرگ یک امر اخلاقی و یک دین انسانی و افغانی خواهد بود. اشتراک شمایان با خانواده های تان اعم از کودکان، زنان و مردان و بدون در نظر داشت موقعیت های اجتماعی و پناهنده گی تان، ضامن یک حرکت قوی، محکم و متحدانه و قانوناً مجوز در دفاع از هموطن تان خواهد بود. با اشتراک تان در این مظاهره وظیفه خود را در حمایت حقوق بشر، جلوگیری از هم پاشیده گی کانون خانواده گی و جلوگیری از فرستادن جبری هموطنان تان به افغانستان نا امن و بالاخره در آزاد ساختن دهها هموطن تان که اکنون در زندانهای هالند تحت انواع فشار های جسمانی و روانی تهدید به فرستادن دو باره به افغانستان میشوند، انجام میدهید.

هموطنان گرانقدر!

ما به شما و اشتراک تان در مظاهره و احساس هموطنی تان در حمایت از یکدیگر در این دیار مهاجرت، صرف نظر از ذوقها و علایق تان حساب میکنیم. روز نخست این مظاهره که به شکل اجتماع عمومی میباشد، بتاريخ دوم اکتبر ۲۰۰۸ از ساعت دوازده الی شش بعد از ظهر (۱۲:۰۰-۱۸:۰۰) در میدان مقابل تعمیر پارلمان هالند در شهر دن هاخ براه انداخته میشود.

Plein 2
2511 CR Den Haag

همچنان بخاطر تداوم و گسترده گی تظاهرات در نظر است تا روزانه الی تاریخ ۹ اکتبر ۲۰۰۸ پناهجویان با خانواده های شان به نوبت به نماینده گی از کمپ ها و شهر های گوناگون در مقابل تعمیر پارلمان هالند به اجتماع و رسانیدن قصه های غم انگیز و دشواری های شان بوسیله اوراق و پلاکارت های ابتکاری بپردازند. یادداشت:

- بخاطر تدویر این مظاهره اجازه قبلی مقامات پُولیس شهر دن هاخ گرفته شده است، اشتراک کننده گان لطفاً نظم و قانون را رعایت فرمایند.
- چون وقت مظاهره تعیین شده است، بناً از اشتراک کننده ها خواهش بعمل می آید تا مدنظر داشته باشند که سر ساعت در محل تجمع حضور بهم رسانند
- هریک از اشتراک کننده گان میتوانند در کوردینه با کمیته تدارک در تهیه و حمل پلاکارت ها، کارتون ها و وسایل نمایشی که برای جامعه هالند گیرا و جالب باشد، ابتکار خود را بخرچ دهند.
- از آنعده دوستان که به انترنیت دسترسی دارند و این فراخوان را می خوانند، احتراماً تقاضا بعمل می آید، تا شماری از خانواده ها و هموطنان را ذریعه تماسهای انفرادی و یا تلفونی در جریان قرار داده و سهم شانرا در پروسه دفاع از پناهجویان مستحق کمک و مدد رسانی دریغ نفرمایند.

با احترام

اجتماع افغانهای پناهجو